平成○○年○○月○○日
○○○自治会会員各位
○○○自治会
会長　○○　○○
会計　○○　○○
平成○○年度　自治会費集金のお知らせ
日頃は、自治会活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、平成○○年度の自治会費を下記の要領にて集金に回らせていただきます。ご多忙中誠に恐縮ですが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
記
１．会　費
○○○円（おつりがないようご協力ください）
２．集金期間
平成○○年○○月○○日～○○月○○日
３．集金時間
○○時～○○時まで
４．連絡先
会計　TEL　○○－○○○○

以上

ご都合の悪い方はお手数ですが、事前に電話をし会計宅へ直接お持ちください。

住所：○○－○○番地（郵便局の斜め右前です）